
Besluit van gedeputeerde staten van 14 mei 2024, PZH-2024-852260486, 

(DOS-2022-0007145) tot verhoging van het deelplafond 2023 voor het 

Openstellingsbesluit subsidie beweegvriendelijke leefomgeving Zuid-Holland 

2023 (Besluit verhoging deelplafond 2023 Openstellingsbesluit subsidie 

beweegvriendelijke leefomgeving Zuid-Holland 2023) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Gelet op artikelen 2.1 en 2.2, eerste lid, van de Subsidieregeling recreatie, sport en gezondheid Zuid- 

Holland; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit verhoging deelplafond 2023 Openstellingsbesluit subsidie beweegvriendelijke leefomgeving 

Zuid-Holland 2023 

Artikel 1 Hoogte deelplafond 
Het deelplafond voor het Openstellingsbesluit subsidie beweegvriendelijke leefomgeving Zuid-Holland 

2023 wordt verhoogd met € 161.000,00 en komt op daarmee op een bedrag van € 423.000,00. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van de uitgifte van het provinciaal 

blad waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 10 oktober 2023. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit verhoging deelplafond 2023 Openstellingsbesluit subsidie 

beweegvriendelijke leefomgeving Zuid-Holland 2023 

  

Den Haag, 14 mei 2024 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. (Jan) van Ginkel MCM, plv. secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

Nr. 8561 

PROVINCIAAL BLAD 11 juni 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 8561 11 juni 2024 1 


